
Penzion U Liptáků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

- - -

Letní sezona - ceny

27. června – 29. srpna

dospělí 450,- Kč

děti do 12 let 430,- Kč

děti do 2 let zdarma

V hlavní sezóně se při obsazení pokoje pouze 2 osobami účtuje příplatek 200,- Kč/den. Při obsazení 3

osobami příplatek 100,- Kč/den.

Domeček (2 lůžka, možnost přistýlky, WC, sprcha, kuchyňka).

550,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

27. června – 29. srpna

dospělí 400,- Kč

děti do 12 let 380,- Kč

děti do 2 let zdarma

V topné sezóně příplatek 30,- Kč na os./ noc.

Domeček (2 lůžka, možnost přistýlky, WC, sprcha, kuchyňka).

500,- Kč



Další informace:

Vratná kauce 1000,- Kč na pokoj.

V topné sezóně příplatek 50,- Kč na os./ noc.

Parkovné je zdarma v uzavřeném objektu.

Nástup na pobyt je po 14.00 hod. - ukončení pobytu je do 10.00 hod.

Každá započatá hodina navíc je 100,- Kč za pokoj.


